

**Modalidade** : 2025/47 - Pregão Eletrônico Lei 14.133**Processo** :**Avaliação** : Item a Item**Data Registro** : 09/05/2025**Tipo** : Menor Preço**Data Abertura** : 30/06/2025**Objeto** : Registro de Preços para Futuras Aquisições Parceladas de Mudanças de Plantas e Materiais para Jardinagem**PARTICIPANTES VENCEDORES****Fornecedor** :64083 - VIVEIRO ZIMMER LTDA

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Pr. Unitário	Pr. Total
3	30600 - Azaléia Arbusto rosa 0,50 m alt.	336,00	UN	10,0000	3.360,00
7	58586 - Brita branca grossa - saco de 30 kg	150,00	UN	37,4400	5.616,00
10	62492 - Fornecimento Muda de gerânio	2.500,00	Unid	5,0000	12.500,00
14	54642 - manacá-da-serra (Tibouchina mutabilis)	57,00	Unid	25,0000	1.425,00
23	57526 - Mudanças de Gérbera	112,00	UN	13,5800	1.520,96
25	58578 - Mudanças de Hortensias - Unid.	38,00	UN	8,1900	311,22
33	32242 - Phoenix Palmae ----- 1,50 m alt	95,00	UN	132,9600	12.631,20
35	58563 - Substrato para plantas - Saco de 25 kg	3,00	UN	34,9100	104,73
37	57537 - Vaso de cimento, tamanho grande, 70 cm altura X 65 cm diâmetro X 2cm espessura, cor concreto	31,00	UN	300,0000	9.300,00
38	57536 - Vaso de cimento, tamanho médio, 55 cm altura X 50 cm diâmetro X 2cm espessura, cor concreto	34,00	UN	254,0000	8.636,00
39	57535 - Vaso de cimento, tamanho pequeno, 42 cm altura X 38 cm diâmetro X 2cm espessura, cor concreto	35,00	UN	178,8000	6.258,00
Total Fornecedor					61.663,11

Fornecedor :1516059 - DA PRAIA CONSULTING LTDA

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Pr. Unitário	Pr. Total
1	50735 - Amor Perfeito	4.520,00	Unid	1,3000	5.876,00
2	30864 - Areca-bambu Palmácea ----- 1,30 m alt.	32,00	UN	35,0000	1.120,00
11	60578 - Fornecimento de Mudanças de Vinca	3.492,00	Unid	1,4000	4.888,80
15	56508 - Muda de Tagete	34.250,00	UN	1,2000	41.100,00
16	23334 - Mudanças da Érica	803,00	UN	1,1000	883,30
17	50189 - Mudanças de Alegria de jardim	7.430,00	UN	1,2500	9.287,50
18	50736 - Mudanças de Begonia	40.265,00	Unid	1,3000	52.344,50
19	50737 - Mudanças de Boca-de-Leão	17.125,00	Unid	1,1000	18.837,50
20	62493 - Muda de clorofito	2.500,00	Unid	1,1000	2.750,00
21	50188 - Mudanças de Cravina	50,00	UN	1,3000	65,00
22	60579 - Mudanças de Dipladênia	205,00	Unid	17,0000	3.485,00
24	14987 - mudanças de grama amendoim	5.572,00	UN	1,0000	5.572,00
26	50741 - Mudanças de lantana	112,00	Unid	1,1000	123,20
28	62491 - Muda de onze horas	1.000,00	Unid	1,4000	1.400,00
29	50195 - Mudanças de petúnia	34.170,00	UN	1,3000	44.421,00
30	62494 - Muda de Sálvia vermelha	2.000,00	Unid	1,4000	2.800,00
31	57524 - Mudanças de Zínia	1.486,00	UN	1,3000	1.931,80
32	55661 - Mudanças Impatiens	372,00	UN	1,8000	669,60
36	32239 - Três-marias Arbusto rosa 0,60 m alt	116,00	UN	25,0000	2.900,00
40	50742 - Vasos de Gerânio Ereto	2.000,00	Unid	6,0000	12.000,00
Total Fornecedor					212.455,20

Fornecedor :1519260 - GRÃO SELETO AGRONEGÓCIOS LTDA

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Pr. Unitário	Pr. Total
9	58573 - Formicida Granulado (Sulfuramida 0,01%, Fipronil 0,01%, Inertes 99,98%) - Saco 500g	104,00	UN	14,0100	1.457,04

**PARTICIPANTES VENCEDORES**

Total Fornecedor	1.457,04
-------------------------	----------

PARTICIPANTES COM ITENS DESCLASSIFICADOS**Fornecedor** :1516060 - PROCOPIO & DAL SASSO LTDA

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Pr. Unitário	Pr. Total
2	30864 - Areca-bambu Palmácea ----- 1,30 m alt.	32,00	UN	30,0000	960,00
3	30600 - Azaléia Arbusto rosa 0,50 m alt.	336,00	UN	7,0000	2.352,00
23	57526 - Mudas de Gérbera	112,00	UN	12,0000	1.344,00

Total Fornecedor	4.656,00
-------------------------	----------

Fornecedor :189827 - TOPMIX UTILIDADES E SERVIÇOS LTDA

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Pr. Unitário	Pr. Total
40	50742 - Vasos de Gerânio Ereto	2.000,00	Unid	5,9800	11.960,00

Total Fornecedor	11.960,00
-------------------------	-----------

Valor Total Licitação :	275.575,35
--------------------------------	------------